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Barış UĞUR 

KARAR 
Kooperatifimizin 2021-2022 yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı 8 Temmuz 2023 Cumartesi günü 

saat 11:00 da Büyükcamurlu Mah. Küme Evleri No:14, Ortaokul Binasında aşağıda belirlenen gündem 
maddeleri görüşülmek üzere gerçekleştirilecektir. Genel Kurul toplantı yeter sayısının oluşmaması halinde, 
bir sonraki toplantı 16 Temmuz 2023 Pazar günü, aynı yer ve saatte gerçekleştirilecektir. İkinci toplan·,_. için 
ortaklara yeni bir bildirim yapılmayacaktır. · 

Genel kurulda her ortak yalnız l(bir) oya sahip olup, yazı ile izin vermek suretiyle, bir ortak diğer bir 
ortağı, oyunu kullanmak üzere temsilci tayin edebilir. Eş ve birinci derece ( ortağın çocuğu, annesi, babası, 
eşinin anne ve babası) akrabaları için temsilde ortaklık şartı aranmaz. 

Genel Kurula katılabilmek için hazirun cetvelini imzalamak zorunludur. Hazirun cetvelini imzalamak 
için her üye nüfus cüzdanın göstermek zorundadır. Vekille temsiliyette üye olan temsilci, vekalet belgesini 
göstennek zorundadır. Üye olmayan temsilci, vekalet belgesini, vekalet veren üye ile yakınlık derecesini ispat 
edecek kendi nüfus cüzdanını göstermek zorundadır. 

GÜNDEM, 

1-Açılış ve toplantı başkanlığının oluşturulması, 

2-Yönetim Kurulu ile Denetim Kurulu raporlarının okunması ve müzakeresi, 

3-Finansal tabloların okunması ve müzakeresi ve tasdiki, 

4-Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu üyelerinin ibrası, 

5-Yönetim ve Denetim Kurulu üyelerinin seçilmesi ve bunların görev sürelerinin tespiti. 

6-Yönetim kurulu ile denetim kurulu üyelerinin ücret, huzur hakkı, yolluk olarak alabilecekleri parasal 
hakların belirlenmesi, 

7-Gelecek yılın tahmini bütçe ve çalışma programının görüşmesi ve karara bağlanması, 

8-6 Şubat Deprem felaketi, Tımake Afed Koordinasyon Kurulu ile ortak çalışmalarımız, 

9-Dilek, temenniler ve kapanış, 

Genel kurulun ilk toplantıda yapılabilmesı adına, toplantıya bizzat ka 
..-ruı11curı n za vekalet vererek toplantıda temsilinizi sağlamanızı · 

veya bir üyemize yahut 
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